[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН

ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

                                   РЕШЕНИЕ

  «21» июня 2022 г.                                                                     № 305
О присвоении звания

«Почетный гражданин

Кабанского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 131-ФЗ, Уставом МО «Кабанский район», Положением
«О наградах муниципального образования «Кабанский район», рассмотрев кандидатуры, выдвинутые трудовыми коллективами на присвоение почетного звания «Почетный гражданин Кабанского района» в 2022 году:

	№
	Ф.И.О.

кандидата
	Инициатор

внесения кандидатуры

	1
	Власова Галина Михайловна
	МО СП «Твороговское»

	2
	Мошкина Надежда Алексеевна
	МО  СП «Ранжуровское»

	3
	Нечкин Сергей Михайлович
	МО  СП «Колесовское»

	4
	Плесовской Егор Егорович
	МО СП «Кабанское»

	5
	Евтеев Иван Иванович
	МО ГП «Селенгинское»

	6
	Ильина Альбина Алексеевна
	МО «Каменское» ГП

     Совет депутатов МО «Кабанский район» РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин»:  Евтееву Ивану Ивановичу – МО ГП «Селенгинское», Ильиной Альбине Алексеевне – МО ГП «Каменское».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Мертвецов В.С.).

Глава муниципального образования

«Кабанский район»

                  А. А. Сокольников
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кабанский район»

     С.Н. Онтобоев